21) Ist der meistbleibende Pächter verpflichtet zur Sicherheit der pünktlichen Erfüllung der übernommenen Vertragsverbindlichkeiten eine dem einjährigen Meistbothe gleichkommende fidejussorische oder baare Caution zu leisten.

Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowiß am 3. July 1837.

(1664) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 14750. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Sophiae Jędrzejowiczowa, Bartholomaeo, Adamo, Augustino et Gregorio Nicolao Jędrzejowicz medio praesentis Edicti notum redditur: quod medio resolutionis ddo. 30. Maji 1837 ad Nrum. 14750 in sequelam altae appellatoriae decisionis ddo. 29. Aprilis 1837 ad Nrum. 3211 petitum D. Caroli Ludovici Adami Friderici quadr. Com. Flemming de praes. 21. Novembris 1836 ad Nrum. 34610 haereditibus Joannis Jędrzejowicz ad manus D. Davidis Jędrzejowicz cum mandato communicatur, ut iatra 30 dies sub rigore decernendae deletionis do-

ceant, manifestationem respectu avulsorum ex bonis Hyzow et Dilagowka fundorum tum partis sylvae in statu passivo bonorum Blazowa cum attinentiis n. 16 on. conspicuam, justificatam esse aut in justificatione pendere

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Maji 1837.

(1744) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11698. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Pelagiae Xieska sub praes. 17. Aprilis 1837 ad Nrum. 11698 exhibitum, Tabulae Reg. ordinatur, ut in fundamento ingressandae declarationis Adami Niemyski ddo. 17. Aprilis 1837 quotas 766 Aur. et 141 Aur. holl. in statu passivo sortium bonorum Skrzydla lib. dom. 138 pag. 461 n. 43 on. conspicuas de iisdem sortibus extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Ignatii Szuyski ignotum sit, quare eidem Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Onyszkievicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Junii 1837.

(1691) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 14902. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D.D. Piaszczyńskie conjugibus de nomine baptismali et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte D. Michaelis Jordan contra ipsos — puncto extabulationis Summae 5000 flp. in fundamento instrumenti per Andream Korabiewski die 14. Julii 1799 exarati pro re DD. Piaszczyńskie conjugum in statu passivo bonorum Piątkowa Lib. Dom. 8. pag. 440. n. 21 on. intabulati — sub praes. 17. Maji 1837 ad Nrum. 14902 hinc Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam periculo et impendio ipsorum judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 11. Septembris anni currentis hora decima matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta